
 
Istituto Statale Istruzione  Superiore  

“A.Torrente”  
Casoria 80026 NA-Via Duca D’aosta 63/G   

Telefono  N° 081/5403858 e-mail: nais06700g@istruzione.it 
www.istorrente.edu.it 

 
                                                                                                 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  

 
DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI al PROGRAMMA OPERATIVO 
NAZIONALE Avviso 11978 del 15/06/2020 - FESR - Realizzazione di smart class per la scuola del 
secondo ciclo  - Cod. Progetto: 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-660 

 
IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

• Vista la lettera di approvazione Progetto Fesr Pon 2014-2020 Prot. AOODGEFID-22957 del 20/7/2020  - 
Avviso 11978 del 15/06/2020 - FESR - Realizzazione di smart class per la scuola del secondo 
ciclo  - Cod. Progetto: 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-660; 

• Visto il regolamento interno di Istituto per le attività negoziali finalizzate all’acquisizione di beni e forniture 
approvato dal Consiglio di Istituto con Delibera n.6 del 05/02/2019; 

• Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);   
• Visto il Programma Annuale 2020 e successive variazioni ed integrazioni; 

 
D E C R E T A  

L’iscrizione a bilancio E.F. 2020 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Progetto PON definito dai seguenti 
codici: 

Codice identificativo progetto Titolo 
modulo 

Importo 
autorizzato  
forniture 

Importo autorizzato 
spese generali 

Totale autorizzato 
progetto 

10.8.6A-FESRPON-CA-
2020-660 

TORRENTE 
SMART 3.0  

 

€ 9.800,00 € 200,00 € 10.000,00 

 
ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei 
di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce),  sottovoce “Pon per la Scuola (FESR)” (liv. 3) del Programma Annuale 
2020, come previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).  
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituito  nell’ambito dell’Attività (liv. 1) – A03 Didattica 
(liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Smart class Avviso 11978/2020” 
  
 

              

http://www.istorrente.edu.it/



